Plataforma de Contratacién Referencia: 2024-0000002

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

368

Referencia de publicacion: 2024-0000002368
Esta informacién actualiza a 2024-0000002134 por el siguiente motivo:
Publicacion resolucion inicio expediente incautacion garantia (lote 1)

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Andalucia Emprende, Fundacion Publica Andaluza

NIF: G91019794

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: C/ Américo Vespucio n°13-12 planta ala Oeste .Edificio S-3 - Sevilla
Andalucia Espafia

El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Obras

Denominacion del contrato: Obras de adecuacion de local para oficinas en Rota, Sanlucar de
Barrameda y la Linea de la Concepcién

Lugar de ejecucién: Cadiz (ES612)
Nimero de expediente: 2021/171
Divisién por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3

Clasificacion CPV

45213150 - Trabajos de construccion de edificios de oficinas.

Descripcion: Duracion de Lote uno 4 meses, de Lote dos 3 meses y Lote tres 4
meses

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto Simplificado
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 471.277,15 €
Importe neto: 389.485,25 €
Valor estimado: 471.277,15 €
Notas: Inversién Territorial Integrada de la Provincia de Cadiz (ITI Cadiz)

No sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea
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Financiado por :

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2024-0000002368

Tasa de cofinanciacién: 80,00%

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacién:
Fecha de la formalizacién:
Duraci6n del contrato:

Observaciones:

09/11/2021
15/11/2021
4 Meses

Duracion de lote uno 4 meses, de lote dos 3 meses y lote tres

4 meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacién:
N° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

Lote/s:

Nimero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
Ne° de licitadores
presentados:

1
2021/171-1
B-23273139

Construcciones Gallardo Barrera, S.L.

140.197,21 €
169.638,62 €
5

2

2021/171-2
A-41108614
J. Campoamor, S.A.
88.760,21 €
107.399,85 €
5

3

2021/171-3
B-72205313

2021 Gestiona Innovacion Andaluza, S.L.U.

97.986,00 €
118.563,06 €

5
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0000002368

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacion Adicional

Resolucién ampliacién plazo (lote 1) (Resolucion ampliacion plazo (obras Rota).pdf)

Resolucién ampliacién plazo (lote 2) (Resolucion ampliacion plazo (obras Sanlucar).pdf)

Resolucién ampliacion plazo (lote 3) (Resolucién ampliacion plazo (obras La Linea).pdf)

Resolucién segunda ampliacion plazo (lote 3) (Resolucion segunda ampliacion plazo (obras La
Linea).pdf)

Resolucién tercera ampliacion plazo (lote 3) (Resolucion tercera ampliacion plazo (obras La Linea).pdf)
Resolucién inicio expediente incautacion garantia (lote 1) (Resolucién inicio expediente incautacion
garantia (lote 1).pdf)

(SHA-256: 37cf017ac03482ce62flebdc765f219f88192d2b7f065595212dcc9b4e6¢30b5)

Resolucién cuarta ampliacion plazo (lote 3) (Resolucion cuarta ampliacién plazo (obras La Linea).pdf)
Resolucién inicio expediente incautacién garantia (lote 3) (Resolucién inicio expediente incautacion
garantia (lote 3).pdf)

(SHA-256: 710d77101ach31a651855286a20d14e9b6f2baa215e79496687b6aed9a8d0e42)

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen
Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad
Resolucién del contrato (lote 1 Rota) (Resolucién contrato (obras Rota).pdf)

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2021-0000113138
2021-0000123096
2021-0000123618
2021-0000124143
2021-0000125396
2021-0000127531
2021-0000131089
2021-0000144437
2021-0000145198
2022-0000001833
2024-0000002134
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